CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA DIDÁTICA OU APTIDÃO E ENTREVISTA - EDITAL N.º 03/2016 –

COLÉGIO SUPERAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº

545/68 e estruturada de direito privado, sem fins lucrativos, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –

UNOESC, qualificada como Instituição Comunitária de Educação Superior - ICES, nos termos da Lei nº 12.881/13 e Portaria Nº 634, de 30

de outubro de 2014, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, CEP 89.560-000,

Videira/SC, neste ato representada pelo seu Vice-reitor Antonio Carlos de Souza, torna público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

SELECIONADOS PARA A PROVA DIDÁTICA OU APTIDÃO E ENTREVISTA:

Vaga Curso Componente Curricular Candidatos Data / Local / Horário

1
Colégio Superação - Ensino Fundamental –

Séries Iniciais

Professor regente do Ensino
Fundamental – Séries Iniciais:
PORTUGUÊS MATEMÁTICA

CIÊNCIAS HISTÓRIA
GEOGRAFIA

Lediane Raquel Lunardi de Matos
15/12/2016 – 11h

Bloco E – Sala 03

Rosangela Baldissera Orso
15/12/2016 – 10h

Bloco E – Sala 03

Simone Cristina dos Santos Lopes
14/12/2016 – 16h30min

Bloco E – Sala 01

Vânia Nezi
15/12/2016 – 9h

Bloco E – Sala 03

2 Colégio Superação - 6º ao 9º ano História Michel Leobet
15/12/2016 – 8h

Bloco E – Sala 03

3 Colégio Superação - 6º ao 9º ano Geografia Diego da Luz Rocha
14/12/2016 – 15h30min

Bloco E – Sala 01

4 Colégio Superação - 6º ao 9º ano Economia Diego da Luz Rocha
14/12/2016 – 14h30min

Bloco E – Sala 01

5 Colégio Superação - 1ª a 3ª Ensino Médio Química Não houve candidato inscrito -------------------------

6 Colégio Superação - 1ª a 3ª Ensino Médio Geografia Ivory Rodolfo Kreutzer
14/12/2016 – 13h30min

Bloco E – Sala 01

7 Colégio Superação - 1ª a 3ª Ensino Médio Inglês Não houve candidato inscrito  -------------------------

Videira, 09 de Dezembro de 2016.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
Vice-Reitor de Campus